

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-09-05	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova aktualizace 09_2017
O:	Elektroinstalace provedené pro požadavky školy ZŠ Horníkova - II. NP	
R:	Elektromontážní práce silnoproudu - trubkování, kabeláž, osazení parapetních žlabů vč.zásuvek 230V a datových zásuvek v místnostech: 2.01, 2.03, 2.16, 2.18, 2.20, 2.28, 2.30, 2.34, 2.35, 2.36, 2.37,2.47, 2.46,2.44	

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže vč. dodávky nosného materiálu				68962,98

1	345-72176	Trubka 1225 L50 včetně dodávky trubky 1225 L50	m	100,00000	34,94	3494,00
2	210810046RT3	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x2.5	m	130,00000	41,05	5336,50
3	345-51620	Kanál parapetní PK135x65D-HD včetně dodávky PK135x65D-HD	m	12,00000	405,15	4861,80
4	21 081 0046RT3	Kryt PK130x65D včetně dodávky krytu PK130x65D	m	148,00000	136,20	6537,60
5	21081 0046RT3	Přístrojová krabice KP80PK vč.dodávky krabice KP80PK				7344,40

6	345-51620	Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová, s natoč.dutinou bílá, včetně dodávky zásuvky	kus	85,00000	220,70	18759,50
7	345-36700	Zásuvka datová Swing včetně dodávky zásuvky Swing	kus	84,00000	226,15	18996,60
8	210110001 RT1	Trubka Kopoflex 09040 včetně dodávky trubky Kopoflex 09040	m	17,00000	40,06	681,02
9	345-36700	Rozvaděč ECT18PO IBM místn.č.246 včetně dodávky rozvaděče ECT18PO	kus	1,00000	428,25	428,25
10	345-37412	Jistič L TN-1-16C-1 vč. dodávky jističe L TN-1-16C-1	kus	5,00000	226,72	1 133,60
11	345-41789	Chránič s jističem OLI-16B-1N-030AC včetně dodávky chrániče s jističem OLI-16B-1 N-030A	kus	1,00000	1389,71	1 389,71

Celkem bez DPH

68962,98